

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 44921314

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 450,00 RON - 450,00 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Nufar detartant clasic1l BUC 3.00 7.50 22.50 2 Detergent pardoseli Sano Floor Fresh Home 2L BUC 2.00 19.90 39.80 3 Detergent parchet Sano Poliwx 2L BUC 2.00 19.90 39.80 4 Odorizant WC Sano Bon Blue 55g BUC 4.00 6.90 27.60 5 Detergent WC 00 Toilet Sano 750 ml BUC 4.00 9.10 36.40 6 Rulou pr.h.Alb 500g Lepapier(6role/bax) BUC 3.00 7.00 21.00 7 Sapun lichid economic 5L Fresh BUC 1.00 16.00 16.00 8 Manusi menaj Sano Suishi marimea M/L/S BUC 2.00 5.90 11.80 9 Saci menaj 35 L(negru) 20buc/rola BUC 5.00 4.10 20.50 10 Saci menaj 60L(negru)10buc/role BUC 5.00 4.10 20.50 11 Detergent geam Sano Clear Triger 1L BUC 1.00 11.30 11.30 12 Detergent covoare Sano Carpet Trigger 750 ml BUC 2.00 15.60 31.20 13 Dezinfectant Igienol Mar 750ml BUC 2.00 16.40 32.80 14 Detergent vase lichid Sano Lemon /Mar/Mosc pump 1L BUC 2.00 10.60 21.20 15 Burete vase canelati dif. culori 10/set Bonus Set 1.00 6.50 6.50 16 Galeata Plastic +storcator BUC 1.00 17.80 17.80 17 Mop bumbac 250 gr BUC 2.00 6.50 13.00 18 Lavete universala BUC 8.00 1.50 12.00 19 Lavete universala Aro BUC 3.00 3.30 9.90 20 Hartie igienica 2 strat alb (24 buc/bax) Bax 2.00 16.80 33.60 21 Spalatoare metala Madero BUC 2.00 2.40 4.80
